DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTÁGIO COMO
FERRAMENTA MOTIVADORA PARA A CARREIRA DOCENTE DE LICENCIANDOS EM
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS de autoria de ELIZABETE CRISTINA DE CERQUEIRA, ANDREA
VIEIRA LEITE, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21601

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21601